INDICAÇÃO Nº 276 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação com asfalto em toda a extensão do Bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Atualmente, o bairro Jardim Yara encontra-se com muitas irregularidades nos paralelepípedos e estreitamento das calçadas, levando os moradores a caminharem pelas ruas e acarretando riscos aos moradores e pedestres que por ali passam.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)